
Oggetto: Bando relativo alla nomina e conferma dei giudici onorari minorili, per il triennio
2026-2028
Data ricezione email: 30/10/2024 11:26
Mittenti: Direzione Regionale Marche - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it,
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE - DIREZIONE GENERALE
ANCONA - Gest. doc. - Email: direzione-marche@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>,
USP di Ancona <usp.an@istruzione.it>, USP di Ascoli Piceno <usp.ap@istruzione.it>, USP di
Macerata <usp.mc@istruzione.it>, USP di Pesaro <USP.ps@istruzione.it>, psis00700a -
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE FRANCESCO MARIA II DELLA ROVERE
- URBANIA <psis00700a@istruzione.it>, PSIS00400V - POLO SCOLASTICO CAGLI
<psis00400v@istruzione.it>, APIS004007 - I.I.S. IST.TEC.COMM. AMANDOLA
<apis004007@istruzione.it>, MCIS00700T - A.GENTILI <mcis00700t@istruzione.it>,
MCRI040004 I.P.IND. E ART. E. ROSA <mcri040004@istruzione.it>, APIC809006 -
MONTALTO M. ISC SACCONI <apic809006@istruzione.it>, psis00100b - ISTITUTO
D'ISTRUZIONE SUPERIORE MONTEFELTRO SASSOCORVARO PU
<psis00100b@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Accorroni Catia <catia.accorroni@istruzione.it>,
<alessandro.pieroni@scuola.istruzione.it>, ALLEGREZZA ANTONIO
<antonio.allegrezza2@istruzione.it>, <antonella.pavoni@scuola.istruzione.it>,
<avv.rosannacavallo@gmail.com>, BELLEGGIA SILVIA <silvia.belleggia1@istruzione.it>,
CAMPANELLI PAOLA <paola.campanelli2@istruzione.it>, CARBONARI ELISA
<elisa.carbonari4@istruzione.it>, <carmennaricisa.enache@scuola.istruzione.it>,
<carminalauragiov.pinto@scuola.istruzione.it>, Chiusaroli Uriana
<uriana.chiusaroli@istruzione.it>, colasuonno michele <michele.colasuonno2@istruzione.it>,
De Benedittis Angelo <angelo.debenedittis@istruzione.it>, DEFLORIO CLARA
<clara.deflorio@istruzione.it>, Di Emidio Alessandra <alessandra.diemidio@istruzione.it>, DI
FRANCESCO JENNIFER <JENNIFER.DIFRANCESCO@istruzione.it>, Dottori Simona
<simona.dottori@istruzione.it>, Faletti Corrado <corrado.faletti1@istruzione.it>,
<feliciana.capretta@scuola.istruzione.it>, Ferri Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>,
GIANFELICI GABRIELLA <gabriella.gianfelici.157@scuola.istruzione.it>, Gianni Russo
<gianni.russo@istruzione.it>, <giuseppe.difranco@scuola.istruzione.it>, LATINO ANDREA
<andrea.latino5@istruzione.it>, Luca Viozzi <luca.viozzi@scuola.istruzione.it>,
<luisa.dallacqua@scuola.istruzione.it>, <mariaangela.mordenti@scuola.istruzione.it>, Mariani
Giancarlo <giancarlo.mariani.an@istruzione.it>, <mariateresa.baglione@scuola.istruzione.it>,
Massimo Iavarone <massimo.iavarone@scuola.istruzione.it>,
<mauro.marselletti@scuola.istruzione.it>, Monia Gavetti
<monia.gavetti@scuola.istruzione.it>, <monica.verrocchio@scuola.istruzione.it>, PAOLA
CHIUCCHI - USR MARCHE <paola.chiucchi.155@scuola.istruzione.it>, Paola Paoloni
<paola.paoloni@scuola.istruzione.it>, <paola.romagnoli@scuola.istruzione.it>,
<patrizia.raffaelli.774@scuola.istruzione.it>, Prapotnich Gianna
<gianna.prapotnich@istruzione.it>, RIGANELLI ENRICO <enrico.riganelli@istruzione.it>,
RIMEDIO FRANCESCO <francesco.rimedio3@istruzione.it>,
<rita.poiani.101@scuola.istruzione.it>, Romallo Francesca
<Francesca.Romallo@istruzione.it>, Rosito Olivia <olivia.rosito.lc@istruzione.it>, Salvucci
Michela <michela.salvucci3@istruzione.it>, Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>,
SPERA FABIO <fabio.spera2@istruzione.it>, Tozzi Oriana <oriana.tozzi@istruzione.it>, Zollo
Brunella <brunella.zollo@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Si inoltra in allegato, la nota indicata in oggetto.
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Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Segreteria del Direttore Generale

Patrizia Raffaelli a.a.

Tel. 071 2295476

direzione-marche@istruzione.it - drma@postacert.istruzione.it

 

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione

da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è

tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n. 196/2003 e Regolamento europeo 679/2016.
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